Sebastião, no exercício das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de São 
Sebastião, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Artigo 1º- Autoriza o Poder Legislativo a proceder às transposições de dotações orçamentárias no 
valor de R$ 1.385.000,00 (um milhão, trezentos e oitenta e cinco mil reais), observadas as 
classificações institucionais, econômicas e funcionais.  

§ 1º - Ficam transferidos recursos para as seguintes dotações orçamentárias: 

Órgão 
Fic
ha 

Cl. 
Instituc
ional 

Função 
Programática 

Categoria 
Econômica 

Descrição Valor